平成 29年 2 月 27 日

各 位

北越紀州製紙株式会社

製品価格改定に関するお知らせ

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につきまして、下記の通り製品価格の改定を実施させて頂きますので、ご案

内申し上げます。

記

１．改定理由

弊社は大きく変化する経済環境の中、継続的にあらゆるコスト改善に努めて参りま

したが、円安及び原燃料価格の上昇により、再生産可能な収益を確保できない状況下

にあると判断しました。

２．対象品種

印刷用紙（上質紙・上質コート紙・軽量コート紙・微塗工印刷用紙・他）

情報用紙（PPC 用紙・フォーム用紙・その他情報用紙）

３．価格改訂幅

印刷用紙 ＋15 円／ｋｇ以上

情報用紙 ＋10％以上

４．実施時期

平成 29 年 4 月 1 日出荷分より

以 上